PORTARIA 001/2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E JUVENTUDE de Penedo/AL, representada neste ato

pela Secretária Maria Teresa Machado Pereira Tenório Sá, no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais, RESOLVE: Tornar público o resultado final de seleção e habilitação do CHAMAMENTO PÚBLICO

para apoio aos arraiais do ciclo junino, no município de Penedo/AL, ano 2024.

Segue, abaixo, lista dos arraiás contemplados:

ARRAIÁ SEGMENTO SITUAÇÃO

ARRAIÁ REMELEXO QUADRILHAS HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ CHAPÉU DE COURO QUADRILHAS HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ JARDINEIRA DO FORRÓ CENTRO HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DA RUA DO MEIO RUA DO MEIO HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DA ADVOCACIA BAIRRO VERMELHO HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO ZÉ GOTINHA RUA DO SOSSEGO HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ BUCHO CHEIO TOCA DO ÍNDIO HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO BARÃO AREAL HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO IRMÃO COOPERATIVA 2 HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO AMARELINHO CENTRO HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DA FAZENDA RIACHO DO PEDRO HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DA CHIBATINHA DOM CONSTANTINO HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ RESGATANDO TRADIÇÃO ROCHEIRA HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO REINO SANTA LUZIA HABILITADO/SELECIONADO

]ARRAIÁ DA SANTA CRUZ SANTA CRUZ HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DA CEBS VILA SANTA CLARA HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DA ACRESC ACRESC HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DOS GUARDAS BAIRRO VITÓRIA HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO MANIBU POVOADO MANIBU HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DE FÁTIMA CONJ. NOSSA SENHORA DE FÁTIMA HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DA NANÁ ROSÁRIO ESTREITO HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ VOCÊS DECIDEM SANTA LUZIA HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DA AMIZADE SANTA LUZIA HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ PÉ QUENTE CAMPO DO FLAMENGO HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DA MÃE DOS HOMENS ITAPORANGA HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ PAIA NA ROÇA RUA 15 DE NOVEMBRO - BV HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO MARISA LETÍCIA CONJ. MARISA LETICIA HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ VILA MATIAS VILA MATIAS HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ OXE MAINHA COOPERATIVA NÚCLEO 1 HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ AMIGOS DA SANTA CECÍLIA SANTA CECÍLIA HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ MARITUBA DO PEIXE POVOADO MARITUBA DO

PEIXE - GINÁSIO

HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO BECO DA GAVETA SANTA CRUZ - BECO DA GAVETA HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO BAIRRO VITÓRIA SENHOR DO BONFIM HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ NILO MENEZES CONJ. NILO MENEZES HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ FOGO NA PALHA CASTRO ALVES HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO RAIMUNDINHO RAIMUNDINHO HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO CENTRO JUVENIL VILA MATIAS HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ OITEIRO DO QUILOMBO SENHOR DO BONFIM HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ FESTEJOS DE SÃO PEDRO POVOADO TABULEIRO DOS NEGROS HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ CAMPO REDONDO CAMPO REDONDO HABILITADO/SELECIONADO

VIVA ANARRIÊ POVOADO MURICI HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ CHEGUE-SE ARROXE POVOADO PALMEIRA ALTA HABILITADO/SELECIONADO

ARRAIÁ DO MADRE CONJ. MADRE ESPÍRITO SANTO HABILITADO/SELECIONADO

Penedo-AL, 25 de junho de 2024

Maria Teresa Machado Pereira Tenório Sá

Secretária Municipal de Cultura, Lazer e Juventude.